Red Bull Ring

ODRHAN PREMIO JE

V o

Formulal

Del 27 al 30 de Junio, 2025

o similar.
Desayuno diariamente.

Entrada General
Grandstand T9
Grandstand T3

Entrada 3 Corner Start Ziel
Red Bull A
Champions Club

Entrada en la categoria que elija y confirme.
Entrada al circuito los dias viernes, sabado y domingo.

Precios por Persona en Euros

1114
2314
2614
1914
2004
6114

4 noches de alojamiento en el hotel B&B Hotel Graz 4*,

698
698
698
698
698
698



