

GRAN PREMIO DE AUSTRIA

Del 27 al 30 de Junio, 2025



Austria

Red Bull Ring



El Paquete Incluye:

- 4 noches de alojamiento en el hotel B&B Hotel Graz 4★, o similar.
- Desayuno diariamente.
- Entrada en la categoría que elija y confirme.
- Entrada al circuito los días viernes, sábado y domingo.

Precios por Persona en Euros

	Dbl	S. Sgl
Entrada General	1114	698
Grandstand T9	2314	698
Grandstand T3	2614	698
Entrada 3 Corner Start Ziel	1914	698
Red Bull A	2004	698
Champions Club	6114	698

